

Assembleia de Freguesia da União das Freguesias de Massamá e Monte Abraão

EDITAL Nº 1/2022

VICTOR HUGO DA SILVA ALVES, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DA UNIÃO DAS FREGUESIAS DE MASSAMÁ E MONTE ABRAÃO, CONCELHO DE SINTRA, CONVOCA V.EXA., ao abrigo das disposições conjugadas do Artigo 12º, da Lei nº 75/2013 de 12 de Setembro, do nº 1 do Artigo 20º do Regimento desta Assembleia de Freguesia e da Lei 47/2005 de 29 de agosto, para a primeira Reunião de Sessão Extraordinária da Assembleia de Freguesia da União das Freguesias de Massamá e Monte Abraão, a realizar no dia 22 de fevereiro de 2022, pelas 21H00, no auditório do Centro Lúdico de Massamá, sito na Rua das Rosas, em Massamá, com a seguinte:

ORDEM DO DIA

- 1. Informações;
- 2. Apreciação, discussão e votação das Ata da Assembleia de Freguesia nºs 5 e 6 de 2021;
- Apreciação, discussão e votação da proposta para Autorização para Assunção de compromissos plurianuais para a abertura do procedimento de "Aquisição de serviços de manutenção e conservação de espaços ajardinados na União das Freguesias de Massamá e Monte Abraão";
- 4. Apreciação, discussão e votação do Regimento da Assembleia de Freguesia, nos termos do disposto do nº 1, art.º 10.º, alínea a) da Lei 75/2013, de 12 de setembro.

Massamá, 17 de fevereiro de 2022

O Presidente da Assembleia de Freguesia

_____Victor Hugo Alves, Dr.

Respeite o distanciamento social. Uso de máscara obrigatório.

Massamá: R. Dr. Francisco Ribeiro de Spínola, s/n Massamá, 2745-872 Queluz Monte Abraão: Av. da Liberdade, nº 29 e nº 31, Monte Abraão, 2745-300 Queluz